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www.contactusreps.com

T. 500 3311 

nrodriguez@contactusreps.com

gpasiche@contactusreps.com
jacosta@contactusreps.com

Av. Republica de Panamá 3531 of 704 – San isidro

22/04/2019
SALIDAS CONFIRMADAS 2019  
 SAN ANDRES VIA COPA
30 AGOSTO – 02 SETIEMBRE
Incluye:

· Boleto aéreo Lima / Panamá / San Andrés / Panamá  / Lima vía COPA AIRLINES
· IGV del aéreo + QUEUE + DY + HW + imp. colombiano

· Traslado aeropuerto / hotel / aeropuerto en regular

· 03 noches de alojamiento con sistema TODO INCLUIDO
· Tarjeta de asistencia
PRECIOS POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS:
	HOTEL  
	SIMPLE
	DOBLE
	TRIPLE
	CHD

	Sol caribe San Andres 4*
	$1,015
	$779
	$755
	$629

	Sol Caribe Campo 4*
	$1,019
	$783
	$759
	$635

	Decameron San Luis 3*
	$1,029
	$799
	$775
	$639

	Decameron Aquarium 4*
	$1,049
	$815
	$779
	$639

	Decameron Marazul 4*
	$1,055
	$819
	$779
	$645


ITINERARIO DE VUELO:
	FECHAS
	VUELO
	RUTA
	SALIDA
	LLEGADA

	30AUG
	CM264
	LIMA
	PANAMA
	02:48
	06:27

	30AUG
	CM610
	PANAMA
	SAN ANDRES
	09:46
	11:03

	02 SEP
	CM611
	SAN ANDRES
	PANAMA 
	12:37
	13:53

	02 SEP
	CM493
	PANAMA 
	LIMA
	15:46
	19:24


Notas Generales:
Precios comisionables al 8% incluido el IGV del ticket aéreo. (Descontando taxes)
Precios comisionables al 10% incluido el IGV de los servicios.

Incentivo de $10 por pasajero.
INF: 0 a 23 meses free, solo paga el diferencial del ticket aéreo (cotizar al momento de la reserva)
CHD: 2 a 10 años compartiendo habitación con dos adultos.

San Andres solicita tarjeta de turismo $35 (pago en destino).
San Andrés solicita tarjeta de Asistencia
Las tarifas solo se garantizan una vez emitido el boleto, para ello deberán efectuar un prepago de $500 dólares al momento de solicitar la reserva, los cuales no son endosables ni reembolsables.

Todos los traslados cotizados son en servicio regular, por lo que los pasajeros deberán cumplir con los horarios y lugares de recogida establecidos por el Operador que brinda estos servicios en el destino.

Entrega de los boletos y voucher se realizarán 48 horas antes de la fecha de salida.

Anulaciones y cancelaciones se penalizara con el 100% una vez realizado el pago final. 
NO SHOW: Se penalizará al 100%
No se permite cambio de fechas por tratarse de una salida en grupo. 
Itinerarios y Vuelos están sujetos a variación según disposición de la línea aérea.
Tarifas, Queue, impuestos aéreos y regulaciones, sujetas a variación de la propia Línea Aérea hasta la emisión de los boletos aéreos.

Los precios deben ser reconfirmados antes del pago de los mismos.

Hoteles sujetos a disponibilidad.
Cualquier incidencia presentada en el hotel o en el transporte es importante dejarlo registrado en el destino. Luego a su retorno informar a la agencia para proceder con las averiguaciones respectivas. 

Tipo de Cambio preferencial S/. 3.50

Consultar demás condiciones.
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO



